

# Genel Sekreterler Eğitim Toplantısı



**E**czacı Odaları Genel Sekreterleri, eczacı odalarının çalışmalarına bir standart getirilmesi ve çalışmaların eşgüdüm içerisinde yürütülmesi için 15 Temmuz 2002 günü Ankara'da Türk Eczacıları Birliği Sosyal ve Kültürel Tesisleri'ndeki eğitim toplantısında bir araya geldi.



Görev ve sorumluluklarını belli yasal çerçeveler içinde hayata geçirmek, mesleki sorunlar karşısında prosedüre uygun ve süratli çözümler üretmek durumundaki eczacı odası genel sekreterlerinin günlük çalışma içinde yaşadıkları sorunların giderilmesinde yararlı olabilecek pratik bilgileri doğrudan aktarmak amacıyla Türk Eczacıları Birliği'nce düzenlenen eğitim toplantısını TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar kısa bir konuşmayla açtı:

"Değerli arkadaşlar, hoş geldiniz. Türk Eczacıları Birliği'nde benim bilebildiğim kadarıyla ilk defa genel sekreterler toplantısı yapıyoruz.

Bu toplantının düzenlenmesi konusunda özellikle İzmir, Adana ve Ankara eczacı odalarımızın talepleri vardı; toplanıp yapacağımız işleri, yöntemleri beraber tasarlayalım diye. Bu amaçla bugün burada toplandık.

Öncelikle eczacı odası nedir, görevleri nelerdir konusunu iyi açmamız lazım. 6643 sayılı Türk

Eczacıları Birliği Yasası'nda yer alan görevlerimiz ve bunun dışındaki diğer yasa ve yönetmeliklerle bize verilen ciddi görevlerimiz var. Bunların altını çizmemiz lazım. İkinci aşamada eczacı odası genel sekreterinin görevi nedir; yetkileri, sorumlulukları nelerdir, bunların da altını çizmemiz lazım. Onun dışında, yazışma kuralları konusunda bazı sıkıntılar var. Bunları da konuşacağız. TEB Hukuk Danışmanı Av.Gökhan Pekcan, çalışma pratiği içinde zorlandığımız konularla ilgili somut bilgiler aktararak bizlere yardımcı olacak.

Bu bir eğitim toplantısı arkadaşlar, burada üreteceğimiz fikirlerden sonra bir yazışma yönergesi hazırlayacağız. Toplantıda elde ettiğimiz verileri Türk Eczacıları Birliği'nde değerlendireceğiz, hukuk danışmanlarımız bize yardım edecekler ve Birlik çatısı altında bir yazışma yönergesi oluşturacağız.

Yazışma yönergesinde, oda uygunluk belgesinin ve oda kayıt belgesinin verilmesinde, üye nakillerinin istenmesinde kullanılacak matbu formların olmasını düşünüyoruz. Bunları standart biçimde yönerge haline getirerek odalarda eşgüdüm sağlamak durumundayız.

Bunun dışında, eczacı odasında yapılan işlemlerde, haysiyet divanı işlemlerinde veya ec-

zacı odasının diğer işlemlerinde hukuki bilgimizin eksikliği ve yazılı kurallarımızın olmaması nedeniyle resmi makamlar nezdinde ve kendi içimizde sorun yaşıyoruz. Bunların hepsini bu toplantıda konuşup çözüm bulmaya çalışacağız.”

*Toplantı, katılımcı genel sekreterlerin tek tek söz alarak açıklık getirilmesinde yarar gördükleri konuları aktarmasıyla devam etti.*

**Ecz.Burhanettin BULUT**  
**(Adana Eczacı Odası Genel Sekreteri)**

“Herşeyden önce böyle bir toplantının faydasını toplantının sonunda göreceğiz gibi geliyor, çünkü her bölgelerarası toplantıda genel sekreter arkadaşlarla biraraya gelince öğrendiğimiz epey şey oluyordu. Biz de bu vesileyle böyle bir toplantının olması gerektiğini düşünmüştük.

Eczacı odalarında işin yükünü taşıyan genel sekreterlerimiz; yazışmalardan, görüşmelerden vakit bulup da eczacı odasının yapması gereken, bizim en fazla üzerine düştüğümüz kurumsallaşma kimliğini kazanması açısından gerekli olan işlere girmekte bir türlü fırsat bulamıyor. Bunun en büyük sebebi de rutin yapmamız gereken, çok basit gitmesi gereken şeylerde çok zorlanmamız.”

**Ecz.Bülent GÜMÜŞEL**  
**(Ankara Eczacı Odası Genel Sekreteri)**

“Yazışmalarımızı iki parametreye dikkat ederek yapmamız gerektiğini düşünüyorum: Bir tanesi kamuyla yaptığımız yazışmalar; ikincisi de TEB-eczacı odası ve eczacı-eczacı odası arasındaki yazışmalar.

Eczacı odası seçimlerinden ve Türk Eczacıları Birliği seçimlerinden sonra mutlaka TEB'in bir oryantasyon çalışması yapması gerekiyor. En azından yönetim kadrolarında iş yapan insanları bir yerde toplayıp, aynen bu toplantı tarzında bir oryantasyon toplantısının yapılmasını, kendi örgütümüzde de bunun standardize edilmesini talep ediyorum.”

**Ecz.Tuncay SAYILKAN**  
**(İzmir Eczacı Odası Genel Sekreteri)**

“Genel sekreterlerin bu şekilde bir araya getirilip görüş alışverişinin sağlanması ve işleyişle ilgili bir takım bilgilendirmelerin yapılması çok sağlıklı ve yerinde bir karar, çok doğru bir toplantı. Öncelikle Sayın Genel Sekreteri kutlamak istiyorum.

Daha önce bir şekilde tanıştığımız ya da İzmir'den fakülteden tanıştığımız genel sekreter arkadaşlarla kendi aramızda kendi çözümlerimizi üretmeye çalışıyorduk ki, bunun sakıncalarını da gördük; çünkü her bölgenin kendine özgü bir işleyişi var.

Bir de bu dönem genel sekreterlik yapanların şöyle bir sıkıntısı var: Daha önce böyle zor bir dönemin yaşandığını hatırlamıyorum. Yatan hasta sıralaması, kan ürünü sıralaması, akabinde Sayın Bakan'ın kar oranlarımızı düşürmesiyle yaşanan 15-16 Ocak krizi ve sonrası, en sonunda geçtiğimiz hafta haberini aldığımız yeni İlaç Fiyat Kararnamesi. Bunları alt alta yazdığımızda ciddi bir dönem yaşıyorsunuz, eczacının odayla ilgili beklentileri sürekli devam ediyor, çare üretilmesini istiyor. Uygulamada çok daha önce birtakım sıkıntıları yaşayan bir kimse olarak, bizim bile çaresiz kaldığımızı, daha büyük illerden, bu olayda daha deneyimli odalardan destek almak zorunda kaldığımızı hatırlıyorum. Bu toplantının bugün burada kalmamasını, gerek görüldüğünde, gündem oluştuğunda rutin aralıklarla sürmesini istiyorum.”

*TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar ile TEB Hukuk Danışmanı Av.Gökhan Pekcan eczacı odası genel sekreterlerinin sorularına açıklama getirdiler.*

*Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Sabih Tekin Çağlar'ın hangi konuları içeren bir yönerge hazırlanması gerektiğinin tespitiyle toplantı sona erdi.*